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PRO EVOLUTION SOCCER 2009

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0022

Producent Brak

Opis produktu
Pro Evolution Soccer 2009 (zwana w skróciePES 2009) to kolejna odsłona jednego z najbardziej znanychcyklów piłkarskich
symulatorów, które wydawane są co roku przezjapońską firmę Konami. Seria ma już kilkanaście lat i jak zwykle taczęść wnosi
wiele nowych elementów w porównaniu dopoprzedniczki.

Kolejna edycja PES bazuje oczywiście napomysłach zawartych już we wcześniejszych częściach cyklu.Zobaczymy więc
ponownie moduł Teamvision (wprowadzony w PES2008), odpowiedzialny za sztuczną inteligencję przeciwnikóworaz
zapewniający maksimum realizmu. Cechą tego systemu jest faktuczenia się przez przeciwnika naszego stylu gry, przez
coprzewidywalne zagrania będą łatwo blokowane. W tej edycjidopracowano algorytmy tego modułu i rozszerzono jego
możliwości –przeciwna drużyna potrafi więc dynamicznie zmieniać taktykę,stosując rozmaite strategie zależnie od sytuacji na
boisku.

Zmieniono także pewne elementy sterowania imechanikę rozgrywki. Zawodnicy szybciej reagują na nasze poleceniai potrafią
znacznie więcej – między innymi dwójkami kryćprzeciwnika, czy odbierać piłkę na nowe sposoby. Poza tym, wszyscypiłkarze
mogą teraz wykonywać rozmaite sztuczki, których powodzeniezależy od indywidualnych umiejętności. Usprawniono system
podań istrzałów – jest on bardziej intuicyjny i łatwiejszy do opanowania.Także za sprawą zmodernizowanych algorytmów
obliczania trajektoriilotu piłki. Dodatkowe zmiany w kwestii sterowania wprowadzano doedycji gry przeznaczonej na konsolę
Wii.

Prócz tych technicznych usprawnień gra oferuje nowesposoby zabawy. Najważniejszą nowością jest tryb Become a
Legendprzeznaczony dla jednego gracza, w którym wcielamy się w rolępoczątkującego piłkarza rozpoczynającego dopiero
swoją karierę.Rozwinięciem tego pomysłu jest sieciowa forma zabawy – Legends –umożliwiająca wspólną grę czterem
graczom jednocześnie.

W PES 2009 wprowadzono też pomniejszeusprawnienia stylistyczne mające oddać jeszcze realniej wyglądmeczu i zachowanie
piłkarzy – możemy więc zobaczyć gestykulację,prośby o podania, czy inne formy komunikacji między zawodnikami.
Towszystko oczywiście na podrasowanym silniku graficznym (dopracowanoprzede wszystkim modele postaci i oświetlenie),
dzięki czemu grawygląda jeszcze lepiej.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=kVjCm1Z46BQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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